議案第５６号

   負担付贈与の受入れについて

 上記の議案を提出する。

  平成３０年６月１２日

                提出者 墨田区長  山  本    亨

   負担付贈与の受入れについて

 下記のとおり負担付贈与の申出があったので、これを受け入れる。

        記

１ 贈 与 物 件 別紙のとおり

２ 贈 与 者 東京都

        代表者 東京都知事 小池 百合子

３ 贈与の目的 公園（児童遊園）又は区民広場の用に供するため

４ 贈与の条件 贈与物件は、２０年間、公園（児童遊園）又は区民広場の敷地とし

て使用しなければならない。

（提案理由）

 公園（児童遊園）又は区民広場の用に供するため、負担付贈与を受け入れる必要が

ある。

別紙

名 称
所 在 地

（住居表示）
種類 地目 地 積

墨田区立六間堀児童遊

園

墨田区千歳三丁目２８番２

（墨田区千歳三丁目１番１号）
土地 公園

８７．８０平

方メートル

墨田区立緑児童遊園
墨田区緑一丁目３２番１８

（墨田区緑一丁目１番１７号）
土地 宅地

１３８．９７

平方メートル

墨田区立もみじばし児

童遊園

墨田区本所四丁目４０番８

（墨田区本所四丁目８番６号）
土地 公園

３９９．０８

平方メートル

千歳二丁目緑地広場
墨田区千歳二丁目１３番３

（墨田区千歳二丁目１４番）
土地 宅地

１３７．４２

平方メートル